
御得意様各位 

平成 28 年 2 月吉日 

 

                        〒939-3542 

                       富山市水橋開発 119 番地 4 号 

株式会社協和パック 

取締役会長   島津 弘明 

代表取締役社長 島津 篤 

TEL076-478-1171 

FAX076-478-1164 

東京事務所移転のお知らせ 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度東京事務所の強化増員に伴いまして、平成 28 年 3 月 1 日より下記に移転するこ

ととなりますのでお知らせ申し上げます。 

新事務所は、東京ﾒﾄﾛ銀座線の「田原町」下車、国際通り沿い徒歩３分程のオフィスビル４階

にございます。こぢんまりとした事務所ではございますが、ご一報のうえ是非とも一度お越し下

さいますよう心よりお待ち申し上げております。 

今後ともお客様のご要望とご期待にお応えできるよう努力する所存でございますので、何卒よ

り一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略式ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬具 

記 

東京事務所 

〒111-0034 

東京都台東区雷門１丁目１６番４号 

立花国際ビル ４階 

TEL03-3845-4331 FAX03-3845-4332 

＊TEL、FAX ともに番号の変更はありません 

 


